«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса        Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 09 ноября 2021 года
	                                         № V-2/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О закреплении территорий сельского поселения «Большелуг» за депутатами Совета сельского поселения «Большелуг»
   В целях решения проблем на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
РЕШИЛ:

1. Закрепить ответственных депутатов Совета сельского поселения «Большелуг» за территориями сельского поселения «Большелуг»:
от ул.Центральная дом 13 – ул. Кывтыдская – Игушева Юлия Ивановна.
д. Ивановская – Панюкова Татьяна Валерьяновна.
от ул. Центральная дом 13 – ул. Макарсиктская – Пинягин Никита Алексеевич.
д. Зулэб – Макарова Нина Станиславовна.
д. Выльыб – Игушева Татьяна Валерьяновна и Макарова Анна Васильевна.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                            Е.Н. Мишарин
_1698053825.doc
[image: image1.png]